
ZARZĄDZENIE NR  18/2018 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 15 czerwca 2018r. 

 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego usługi polegającej na renowacji rowu 

R-C i R-C1 w Lubominie gmina Nasielsk- łączna długość 3180 mb.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Mariusz Stryjek                     -   Przewodniczący  Komisji; 

2) Bogumiła Kulesza             - Członek Komisji; 

3) Paweł Marszałek  - Członek Komisji; 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego usługi polegającej na 

renowacji rowu R-C i R-C1 w Lubominie gmina Nasielsk- łączna długość 3180 mb 

realizowanej na podstawie umowy nr ŚR.273.3.2017 z dnia 7 grudnia 2017r.  

 

§ 3. Spotkania  Komisji  i  rozpoczęcie  czynności  związanych z odbiorem  zadań 

inwestycyjnych odbędą się w dniu 19.06.2018 r. o godz. 1000  na przedmiotowej inwestycji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

   Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 

  


